33 10 2022-11-10 3 - CORRIGE VALORES DEVOLUCION DE MERCADERIAS

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-11-09 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.128.426
$0
$594.401
$0

$3.722.827

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS